Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 96/2023

Exmº Sr Presidente da CMDM
ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de realizar a limpeza do Cemitério de

Melgaço, no distrito de Melgaço, e a construção de um muro no mesmo local.

O objetivo desta proposição é garantir que todos sejam tratados com dignidade mesmo após a morte,

além de zelar pelo local onde os entes queridos estão enterrados, proporcionando maior conforto e

respeito para os familiares que visitam o local.

Sala das Sessões, 13 de março de 2023.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br